

ROMANEIO 10556

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	446 - NORTE SUL SALGADOS LTDA		Nome Fantasia: NORTE SUL SALGADOS LTDA		
Endereço.....	RUA ALCIDES LINHARES DE MEDEIROS, 535				
Cidade.....	JOINVILLE		Bairro:	ESPINHEIROS	Fone:
CEP.....			UF:	SC	Fax:
CPF/CNPJ..	33.378.338/0001-30		IE:		Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	4	UN	R\$ 8,60	R\$ 34,40
7898964629657	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	1	BO	R\$ 79,90	R\$ 79,90
319	DESINFETANTE EUCALIPTO 2L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 4,05	R\$ 8,10
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	24	UN	R\$ 1,67	R\$ 40,08
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,80	R\$ 39,20
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	10	UN	R\$ 3,90	R\$ 39,00
1187	COMBO (10) SACO DE LIXO ROLO 30L PRETO PESADÃO (PESADÃO)	1	FD	R\$ 6,25	R\$ 6,25
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	24	PT	R\$ 34,50	R\$ 828,00

Forma de Pagto:	30 Dias	Qtd. Total.....:	70,000
Data Pagto:	24/12/2025	Valor Total.....:	R\$ 1.074,93
Data: ____/____/____	Assinatura:	Nome Legível:	

ROMANEIO 10556

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	446 - NORTE SUL SALGADOS LTDA		Nome Fantasia: NORTE SUL SALGADOS LTDA		
Endereço.....	RUA ALCIDES LINHARES DE MEDEIROS, 535				
Cidade.....	JOINVILLE		Bairro: ESPINHEIROS	Fone:	
CEP.....			UF: SC	Fax:	
CPF/CNPJ..	33.378.338/0001-30		IE:	Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	4	UN	R\$ 8,60	R\$ 34,40
7898964629657	BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN (INOVEN)	1	BO	R\$ 79,90	R\$ 79,90
319	DESINFETANTE EUCALIPTO 2L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 4,05	R\$ 8,10
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	24	UN	R\$ 1,67	R\$ 40,08
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,80	R\$ 39,20
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	10	UN	R\$ 3,90	R\$ 39,00
1187	COMBO (10) SACO DE LIXO ROLO 30L PRETO PESADÃO (PESADÃO)	1	FD	R\$ 6,25	R\$ 6,25
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	24	PT	R\$ 34,50	R\$ 828,00

Forma de Pagto:	30 Dias	Qtd. Total.....:	70,000
Data Pagto:	24/12/2025	Valor Total.....:	R\$ 1.074,93
Data: ____/____/____	Assinatura:	Nome Legível:	